
1/4

COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 56 del 05/06/2020

OGGETTO:  Presa atto della delibera del Liceo Scientifico "Santi Savarino" di  intitolazione
plesso distaccato Liceo Linguistico di Terrasini a "Peppino Impastato".

L’anno duemilaventi  addì  cinque  del mese di giugno  alle Ore 13,30   nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Gianni Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco              X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco              X

PIZZO Verusca Assessore              X

SOLLENA Vito Assessore                X

BIUNDO Leonardo Assessore                X

BIUNDO Salvatore Assessore              X

Fra gli assenti risultano i signori:

Biundo L. - Sollena V.

________________________________________________________________________________________________
Con l’assistenza del Segretario Dr Giovanni Impastato

Il  Presidente,  constatato che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione  ed invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



2/4

LA GIUNTA MUNICIPALE

Preso  atto  della  deliberazione  del  Consiglio  d’Istituto  Liceo  Scientifico  Santi  Savarino  per
l’intitolazione del plesso distaccato Liceo Linguistico con sede a Terrasini  - Cinisi a Peppino Impastato;

Vista  la nota con la quale il  Dirigente Scolastico  Prof.ssa C. Gibilaro, trasmetteva a questa
Amministrazione Deliberazione per il prosieguo di competenza;

DELIBERA

PRENDERE ATTO della deliberazione n. 45/2019 del Consiglio d’Istituto Liceo Scientifico Santi 
Savarino avente ad oggetto “ Intitolazione plesso distaccato di Terrasini a Giuseppe Impastato”

PARERE FAVOREVOLE  all’intitolazione  del  Plesso  scolastico  Liceo  Linguistico  di  Terrasini  a
Peppino Impastato;

Dare atto  che il  presente provvedimento non comporta alcun onere finanziario per il  Comune di
Cinisi.

In ordine alla  presente  deliberazione  viene espresso  ai  sensi  dell’art.  12 della  L.R.  30/2000,
PARERE FAVOREVOREper quanto concerne la regolarità tecnica.

CONTESTUALMENTE

VISTO l’art. 12 della L.R.44/11;
DATA l’urgenza a provvedere;
AD unanimità di voti;

DICHIARA

la  presente immediatamente esecutiva.


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	N. 56 del 05/06/2020



